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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 мая 2025 года

Toyota HIGHLANDER, 2014

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

Есть результаты диагностики 4 объявления на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 30 записей в истории эксплуатации

Пробег — 107 500 км 4 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: 5TDYARFH20S009023
Госномер: Х917КР777
Номер кузова:
5TDYARFH20S009023
Номер двигателя: М712921
Номер ПТС: 78УУ349904

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7729540144
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 672 см³
Мощность: 188 л.с.
Последний пробег: 107 500 км
Предыдущие госномера:
М705КА977

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 137 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте17 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.05.2025 11:10. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 сентября 2014 — 30 мая 2024

Срок владения: 9 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 7 июня 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

27 октября 2019 года в 14:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota HIGHLANDER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647#repairCalculations
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Haima — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/LGWEF4A56HF702202
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19 ноября 2024 года в 17:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota HIGHLANDER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647#repairCalculations
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KIA Rio — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94C251ABKR063005
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

29 августа 2019 года

Стоимость ремонта: 47 823 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 14 ₽

Стоимость механических работ: 21 ₽

Стоимость запасных частей: 47 788 ₽

Общая стоимость: 47 823 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь задняя отремонтировать

Дверь передняя правая отремонтировать

Дверь задняя левая отремонтировать

Боковина задняя отремонтировать

Дверь передняя правая ремонт окраска

Дверь задняя левая ремонт окраска

Дверь задняя правая ремонт окраска

Бампер задний ремонт окраска

Крышка багажника ремонт окраска

Боковина задняя правая ремонт окраска

Ультразвуковой датчик задний наружный правый поверх окраска

Крепление ручки двери правой

Крепеж внутренний ручки задний левый

Крепеж внутренний ручки задний правый

Молдинг двери задний левый

Бампер задний

Надпись "MODELL"

Эмблема

Крепление ручки двери правой - снятие/установка

Уплотнитель водосточный желоб задний левый
снятие/установка

Наружная ручка двери задняя левая - снятие/
установка

Наружная ручка двери задняя правая - снятие/
установка

Обозначение модели на двери задка снятие/
установка

Надпись задняя двигатель замена

Бампер задний нижний - снятие/установка

Аккумуляторная батарея - снятие/установка

Спойлер боковой задний правый снятие/установка

Уплотнитель двери задний правый снятие/установка

Накладка ручка двери передняя правая - снятие/
установка

Дверь передняя правая - снятие/установка

Стеклоподъемник передний правый - снятие/
установка

Наружное зеркало заднего вида правое - снятие/
установка

Накладка планка наружная стекла двери передняя
правая - снятие/установка
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Накладка ручка двери задняя левая - снятие/
установка

Дверь задняя левая разобранная комплект/
укомплект

Обивка двери задней левой - снятие/установка

Стеклоподъемник задний левый - снятие/установка

Молдинг правый бампера задний снятие/установка

Накладка ручка двери задняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель водосточный желоб задний правый
снятие/установка

Дверь задняя правая разукомплектация/
комплектация

Фиксатор замка задний правый снятие/установка

Облицовка двери задней правой - снятие/установка

Стеклоподъемник задний правый - снятие/установка

Уплотнитель наружный опускного стекла двери
задней правой - снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Облицовка крышка багажника - снятие/установка

Номерной знак сзади снятие/установка

Накладка крышки багажника - снятие/установка

Замок заднего стекла снятие/установка

Электропривод стеклоочистителя задний - снятие/
установка

Задний спойлер - снятие/установка

Фонарь задний внутренний правый - снятие/
установка

Декоративная планка нижняя стекла задка снятие/
установка

Датчик/ки системы парковки задний снятие/
установка

Фонарь задний внутренний левый - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Фонарь задний наружный правый - снятие/установка

Прокладочная резина задняя стенка снятие/
установка

Кожух отбортовки колеса задний правый снятие/
установка

Вентиляция отдушина задняя правая - снятие/
установка

Стекло боковое правое укрыть

Стекло заднее укрыть
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21 ноября 2024 года

Стоимость ремонта: 228 945 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 21 074 ₽

Стоимость механических работ: 3 430 ₽

Стоимость запасных частей: 204 441 ₽

Общая стоимость: 228 945 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний окрасить

Бампер задний окраска новой детали

Крышка багажника окраска для новой детали

Молдинг бампера задний

Бампер задний

Крышка багажника

Надпись производителя

Эмблема производителя задняя

Надпись "MODELL"

Эмблема

Комплект клея для стекла заднего правого

Уплотнитель стекла двери задка

Отражатель задний правый

Крышка багажника - заменить

Заднее стекло - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Аккумуляторная батарея - снятие/установка

Фонарь задний наружный левый - снятие/установка

Фонарь задний наружный правый - снятие/установка

Прокладочная резина задняя стенка снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2019 году

Сумма: 33 925 ₽

Сумма: 17 239 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 19 мая 2024 года

Источник: Дилер

Пробег: 87 737 км

Регион: Москва

Замечания по состоянию: Бампер передний — Скол;

Бампер передний — Царапина;

Капот — Скол;

Капот — Технические загрязнения;

Стекло лобовое — Скол;

Дверь передняя левая — Царапина;

Порог левый — Царапина;

Крышка багажника — Покрашено;

Крыло заднее правое — Покрашено;

Дверь задняя правая — Покрашено;

Порог правый — Скол;

Порог правый — Царапина;

Дверь передняя правая — Покрашено;

Крыло переднее правое — Царапина;

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

22 мая 2024 года

Цена: 3 118 000 ₽ 61 000 ₽

Пробег: 87 737 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

Автомобиль куплен у официального дилера в сентябре 2014 года

Своевременное сервисное обслуживание по регламенту

Полный комплект документов и ключей, 1 владелец

Комплектация:

Подогрев передних и зад...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 мая 2024
11:10

3 179 000 ₽   87 737 км  

22 мая 2024
20:17

Не менялась Не менялся

29 мая 2024
15:04

3 118 000 ₽  ↓ 61 000 ₽ Не менялся

31 мая 2024 Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647#avitoPlacement-1
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13:25

6 января 2025 года

Цена: 2 750 000 ₽ 240 000 ₽

Пробег: 104 692 км 1 592 км

Регион: Московская область, Балашиха

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

Технически все отлично,есть крашеные детали чисто косметика,в декабре было дтп ,красил частично
крышку багажника и правая часть заднего бампера,в автотеке расчет как всегда завышен,при встрече
покажу ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 января 2025
19:13

2 990 000 ₽   103 100 км  

6 января 2025
19:14

Не менялась Не менялся

6 января 2025
19:15

Не менялась Не менялся

6 января 2025
19:15

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
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31 марта 2025 года

Цена: 2 800 000 ₽

Пробег: 106 055 км

Регион: Московская область, Балашиха

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Технически все отлично,на 100 тыс.была полная замена масла в акпп, тормозные диски,есть крашеные
детали косметика,в ноябре было ДТП красил частично багажник и задний бампер,фото при встрече
покажу,нич...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 марта 2025
20:43

2 800 000 ₽   106 055 км  

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

6 января 2025 года

Пробег: 103 100 км

Регион: Московская область, Балашиха

Результат: Не выкуплен

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 14

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 393 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 150 000 — 3 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 201 700 — 2 560 700 ₽
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Есть уникальные данные

30 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 30 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

12 сентября 2014 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

28 сентября 2014 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

28 сентября 2014 • Дилер • Москва

СПС установка, Защитная накладка на задний бампер,установка, Защита
порогов, установка, Полимерная обработка кузова, составом Mr.Cap formula
U, Дефлекторы на 4 двери, установка, Защита колесных арок 4 шт ,установка,
Защита картера, установка, Защитная сетка в перед бампер, установка,
Боковые молдинги 4шт,установка, Шумоизоляция защит колесных арок,
4шт., Боковые молдинги 4шт,окраска, Антигравийная пленка, защитные
вставки под ручки

1 владелец

Период владения:
30 сентября 2014 — 30 мая 2024

Срок владения:
9 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

30 сентября 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Установка доп. оборудования

30 октября 2014 • Дилер • Москва

Продажа(без установки)

Регламентное ТО

25 октября 2015 • Пробег 10 675 км • Дилер • Москва

То - 10 000 км, слесарные работы

Прохождение технического осмотра

20 сентября 2016 • Пробег 16 586 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

8 апреля 2017 • Пробег 20 084 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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ТО - 20 000 КМ, Воздушный фильтр - замена., Технологическая подготовка
кузова автомобиля для проведения работ

Визит на сервис

26 мая 2017 • Пробег 20 809 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

8 апреля 2018 • Пробег 30 421 км • Дилер • Москва

ТО - 30 000 КМ, Тормозная жидкость - замена, Колодки передние
тормозные - замена, Фильтр салона - замена, Защита картера - снять,
установить, Щетки стеклоочистителя - замена, Воздушный фильтр - замена.,
Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения работ,
Лампа габарита задней фары замена

Текущий ремонт

8 апреля 2018 • Дилер • Москва

Развал-схождения, регулировка

Прохождение технического осмотра

26 сентября 2018 • Пробег 38 000 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

30 декабря 2018 • Пробег 40 600 км • Дилер • Москва

ТО - 40 000 КМ, ДАТЧИК МАССОВОГО РАСХОДА ВОЗДУХА/НАРУШЕНИЕ
ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ, Колодки задние тормозные - замена, Дроссельная
заслонка - чистка, Инжектор (V-образный мотор) - промывка,
Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения работ,
Промывка масляной системы

Расчет стоимости ремонта

29 августа 2019 • Пробег 43 366 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

17 сентября 2019 • Пробег 47 400 км • Данные о техосмотре

ДТП

27 октября 2019 • Данные о ДТП • Москва

Регламентное ТО

7 августа 2021 • Пробег 65 708 км • Дилер • Москва

ТО - 60 000 КМ, Лампа габарита - замена, Диагностика

Регламентное ТО

28 августа 2022 • Пробег 73 456 км • Дилер • Москва

ТО - 70 000 КМ, Фильтр салона - замена, Защита картера - снять, установить
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Оценка авто

26 апреля 2024 • Пробег 87 000 км • Дилер • Москва

Диагностический осмотр

19 мая 2024 • Пробег 87 737 км • Данные о диагностиках • Москва

Размещение первого объявления на Авито

22 мая 2024 • Пробег 87 737 км • Авито • Москва

Продажа

1 июня 2024 • Пробег 87 737 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

2 июня 2024

Данные о техосмотре
Пробег 87 789 км

2 владелец

Период владения:
7 июня 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

7 июня 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

ДТП

19 ноября 2024 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

21 ноября 2024 • Пробег 99 298 км • Audatex

Размещение второго объявления на Авито

6 января 2025 • Пробег 103 100 км • Авито • Московская область, Балашиха

Участие в аукционе Авито Авто

6 января 2025 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Балашиха

Размещение третьего объявления на Авито

31 марта 2025 • Пробег 106 055 км • Авито • Московская область, Балашиха
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Размещение четвёртого объявления на Авито

17 мая 2025 • Пробег 107 500 км • Авито • Московская область, Балашиха

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 107 500 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2019 2021 2025
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25
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75

123

1 владелец 2 в…

4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

2 июня 2024 года

Пробег: 87 789 км

Действителен: До 2 июня 2025 года

Номер диагностической карты: 124391022400717

20 сентября 2016 года

Пробег: 16 586 км

26 сентября 2018 года

Пробег: 38 000 км

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 27 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 12 сентября 2014

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: HIGHLANDER/KLUGER

Код модели: ASU50L-ARTGKX

Описание: ASU50,GSU5#

Дата производства: 07.2014

Код цвета салона: LE20

Период производства: 12.2013 - 11.2019

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: LIMITED TYPE;

Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM;

Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (1ARFE) 2700CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74f45045-652b-4d70-a92e-5c7d765de647
https://autoteka.ru/report_by_identifier/5TDYARFH20S009023

